



NATAL
PREFEITURA

PGM
PROCURADORIA
GERAL
DO MUNICÍPIO

SETOR DE ADMINISTRAÇÃO GERAL, LICITAÇÕES E CONTRATOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 20250666874

ORDEM DE COMPRA Nº: 029/2025

CONTRATANTE

ORGÃO SOLICITANTE: FUNDO DE DESENVOLVIMENTO E REESTRUTURAÇÃO DA PROCURADORIA-GERAL DO MUNICÍPIO DE NATAL	CNPJ: 24.720.199/0001-90
---	---------------------------------

CONTRATADA

NOME DO FORNECEDOR/PRESTADOR: WYLLER PACIFICO BATISTA DA COSTA	CNPJ: 43.011.876/0001-46
ENDEREÇO: 10 R RUA PARQUE PAULO BARBALHO, LAGOA D'ANTA – 450, CEP: 59.227-000/RN	TELEFONE: (84) 8133-9344

MODALIDADE	(X) DISPENSA	() INEXIGIBILIDADE	() PREGÃO	() ADESÃO A ARP
-------------------	---------------------	----------------------------	-------------------	-------------------------

DESCRIÇÃO DA COMPRA/SERVIÇO

ITENS	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND.	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
01	Kit caixa para condutele 3/4 sobrepor + tomada simples 10A	15 UN	R\$ 22,71	R\$ R\$ 340,65
02	Kit caixa para condutele 3/4 sobrepor + interruptor simples 10 A	5 UND	R\$ 36,33	R\$ R\$ 181,65
03	Abraçadeira Grampo Click 3/4 Eletroduto Condutele Preto: Pacote com 20 un.	3 PC	R\$ 1,57	R\$ R\$ 4,71
04	Adaptador Para Condutele 3/4" Pvc Múltiplo Preto	20 UND	R\$ 0,93	R\$ 18,60
05	Joelho/Cotovelo para Condutele 3/4" Preta: PVC Antichamas	20 20 UND	R\$ 5,93	R\$ 118,60
06	Luva Eletroduto Condutele Lisa 3/4 Preta: Pacote com 10 unidades	2 PC	R\$ 57,92	R\$ 115,84
07	Bucha de Nylon 08 mm para bases maciças: Pacote com 100 unidades	2 PC	R\$ 33,67	R\$ 67,34
08	Bucha fly de Plástico 08 mm para placa de gesso, drywall, forro e teto de Gesso Pacote com 100 unidades	1 PC	R\$ 8,55	R\$ 8,55
09	Eletroduto Rígido PVC Antichamas 3/4" Preto com Rosca 3 Metros	15 UND	R\$ 35,97	R\$ 539,55
10	Engate Universal flexível PVC 1/2 polegada para pia de banheiro e privada com 50 cm	15 UND	R\$ 5,99	R\$ 89,85
11	Fechadura para entrada Concept 401: Com espelho completo	20 UND	R\$ 76,54	R\$ 1.530,80
12	Fita de Demarcação e Sinalização de Piso: 5 cm x 30 metros na cor: Amarela	4 UND	R\$ 32,16	R\$ 128,64

13	Luva de Algodão Pigmentada com Lapela 4 Fios	4 PAR	R\$ 8,87	R\$ 35,48
14	Sifão Duplo Extensivo Universal para Tanques Duplos em PVC	5 UND	R\$ 25,94	R\$ 129,70
15	Tampa para Ralo grelha Quadrado: Abre e Fecha, Plástico, cor branca, 10 x 10 cm	10 UND	R\$ 9,66	R\$ 96,60
16	Tampa para ralo grelha Redondo: Abre e fecha em plástico, 10 cm, cor branca	10 UND	R\$ 12,44	R\$ 124,40
17	Torneira Para lavabo/banheiro, bica alta giratória, Cromada, ¼ de volta, altura aproximada 27 cm	4 UND	R\$ 294,61	R\$ 1.178,44
18	Torneira automática acabamento polido, para lavatório/banheiro, bica baixa, cromada e com tecnologia economia de água	20 UND	R\$ 317,01	R\$ 6.340,20
19	Torneira Pia Cozinha Bancada Cromada 1/4 de Volta	5 UND	R\$ 262,89	R\$ 1.314,45
20	Torneira Pia Cozinha Parede Cromada 1/4 de Volta	5 UND	R\$ 108,59	R\$ 542,95
TOTAL GERAL:				R\$ 12.907,00

CONDIÇÕES DE ENTREGA

PRAZO DE ENTREGA: Até 30 dias consecutivos a partir do recebimento da referida Ordem.	LOCAL DE ENTREGA: Procuradoria-Geral do Município de Natal
ENDEREÇO: Rua Princesa Isabel, n.º 799, bairro Cidade Alta, Natal/RN, CEP: 59025-400.	TELEFONE: (84) 3232-8875
RESPONSÁVEL PELO O RECEBIMENTO: Setor de Almoxarifado, Serviços Gerais e Manutenção	HORÁRIO: 08:00h às 14h

OBSERVAÇÕES FINAIS

Fica estabelecido que o órgão solicitante reserva-se o direito de recusar o material, obra ou serviço objeto desta Ordem de Compra caso não atendam às especificações aqui descritas ou às constantes do respectivo procedimento licitatório. Ressalta-se que o fornecedor deverá obrigatoriamente anexar, no momento do faturamento, as Certidões de Regularidade Fiscais atualizada. O descumprimento das condições estabelecidas no edital da contratação poderá acarretar a aplicação das sanções previstas na Lei Federal nº 14.133/2021.	
Assinatura do Elaborador(a)	CELINA MARIA LINS LOBO: 56723202449 Assinado digitalmente por CELINA MARIA LINS LOBO: 56723202449 DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF A1, OU=(EM BRANCO), OU=11567975000184, OU=videoconferencia, CN=CELINA MARIA LINS LOBO: 56723202449 Razão: Eu sou o autor deste documento Localização: sua localização de assinatura aqui Data: 2025-09-02 09:58:46 Font: Pades Version: 3.7.0
	Assinatura do Ordenador(a)

Natal/RN, 02 de Setembro de 2025